УПИСИ НА ИТАЛИЈАНСКИТЕ УНИВЕРЗИТЕТИ

 2009/2010

(уписот трае од 5 мај до 26 мај )
Се информираат сите заинтересирани за студирање на италијанските Универзитети дека сите потребните информации за упис на италијанските Универзитети, како и формуларот за упис на истите во академската 2009/2010 година, може да се добијат во Амбасадата на Италија-Скопје/ Конзуларно одделение.

Сите заинтересирани лица може да ја достават потребната документација за упис во вторник и четврток  од 15.00 до 17.00. 

Пред да се приложи целосната документација, се препорачува да се прочитаат внимателно комплетните информации на веб страната на Амбасадата и на италијанското Министерство за Образование и Наука, 

www.miur.it/studenti e diritto allo studio/studenti stranieri или на веб страната: http://offertaformativa.miur.it/studenti/elenco2009/ каде можат да се најдат дополнителни податоци во врска со италијанските факултети и со бројот на странски студенти предвидени за академската 2009/2010 година. 

Може да се поднесе пријава само за еден Факултет.  Се молат студентите да ја предадат потребната документација во Конзуларното одделение. 

Забелешка: “барањето” треба да биде поднесено во 3 (три) копии, а истите ќе треба да бидат потпишани при нивното предавање до Конзуларната Канцеларија.

ISCRIZIONI ALLE UNIVERSITA' ITALIANE
2009/2010 
(le prescrizioni universitarie sono aperte dal 05/05/2009  al 26/05/2009)
            Si invitano tutti coloro che sono intenzionati a studiare presso le Universita’ italiane di prendere contatto con l`Ambasciata dove si possono ottenere tutte le informazioni riguardanti le iscrizioni universitarie nonché il formulario di iscrizione ai corsi di Laurea e Laurea specialistica nell’a.a. 2009/10. Tutti gli interessati possono venire in Ambasciata per presentare la loro documentazione i giorni:

IL MARTEDI’ DALLE 15.00 ALLE 17.00;
 IL GIOVEDI’  DALLE 15.00 ALLE 17.00;
Prima di presentare la domanda, si consiglia vivamente di leggere l'informativa completa sul sito dell`Ambasciata e del Ministero italiano dell'Universitа e della Ricerca Scientifica,
 www.miur.it> studenti e diritto allo studio> studenti stranieri oppure: http://offertaformativa.miur.it/studenti/elenco2009/ presso i quali e’ possibile avere delle informazioni sulle Universita’  italiane,  nonché sul contingente (2009/2010)  riservato agli studenti stranieri presso le Universitа’ statali italiane.
Si precisa che si può presentare  la domanda di prescrizione per una sola Facolta’. Si raccomanda di presentarsi  all’Ufficio Consolare con tutta la documentazione prevista. 
N.B. la “domanda” dovra’ essere presentata in 3 (tre) copie, e le stesse dovranno essere firmate all’atto della presentazione all’Ufficio Consolare. 
